
 

 

PORTARIA ICEPI Nº 044-S, DE 06 DE AGOSTO DE 2021. 

 

Designa servidores. 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E 

INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de 

30/04/2019, 

 

RESOLVE 

 

Art.1º DESIGNAR os bolsistas do Projeto de Desenvolvimento de Práticas 

Gerenciais Aplicadas à Inovação em Saúde - PGiS, conforme tabela: 

 

NOME FUNÇÃO LATTES 

JOSÉ GUILHERME 

LIRIO PELA 

ASSISTENTE DE 

PROJETO - IMP.3 

http://lattes.cnpq.br/0070289395468391 

MAYRA FERNANDES 

SCARPI  

SUPERVISOR DE 

INOVAÇÃO - ISP.1 

http://lattes.cnpq.br/5898087190388028 

 

Art.2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de 08 de agosto de 2021.  

 

 

Vitória, 06 de agosto de 2021. 

 

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS 

Diretor Geral do ICEPi 

 

Protocolo 694859 


